
UCHWAŁA NR LVI/538/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Poprawa jakości 
środowiska miejskiego w Kędzierzynie-Koźlu poprzez rozwój terenów zielonych – Etap II” w ramach 

działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do złożenia w imieniu Gminy Kędzierzyn-Koźle wniosku 
o dofinansowanie pn.: „Poprawa jakości środowiska miejskiego w Kędzierzynie-Koźlu poprzez rozwój terenów 
zielonych – Etap II” w ramach działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

§ 2. W przypadku otrzymania dofinansowania na ww. zadanie wymienione w §1, wyraża się wolę jego 
realizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: 99428802-E0DD-4643-BE41-6D4BAC563A07. Uchwalony Strona 1




